

Lucrari de reparatie capitala in SDMF

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10/10/14

Valoarea de deviz 229 596,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10/10/14:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	150,143	42,00	6 306,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	221,163	42,00	9 288,84
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	530,453	42,00	22 279,03
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	16,516	42,00	693,67
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	87,150	42,00	3 660,30
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	65,625	42,00	2 756,25
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,076	42,00	759,20
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,185	42,00	49,77
9.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,200	42,00	134,40
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,800	42,00	495,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	253,412	42,00	10 643,32
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,415	42,00	395,43
13.	7422010060100	Timplar	h-om	26,551	42,00	1 115,14
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,466	42,00	5 353,57
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,599	42,00	2 671,15
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,463	42,00	19,45
		Total manopera				66 621,12

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	4,040	30,00	121,20
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,041	220,00	9,02
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,012	220,00	1 102,64
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	96,824	5,00	484,12
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,968	5,00	9,84
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	3 200,00	0,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	52,000	1,00	52,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	27,260	1 200,00	32 712,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	16,000	1,00	16,00
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,719	13,00	61,35
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,160	13,00	2,08
12.	2320166200729	Parchetin	l	1,522	10,00	15,22
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,630	80,00	1 090,40
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	102,074	22,00	2 245,64

15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	136,100	35,00	4 763,50
16.	24302261000001	Fuga	kg	0,780	8,00	6,24
17.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	27,909	22,00	614,00
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,048	22,00	45,06
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,771	10,00	47,71
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,461	10,00	54,61
21.	2430226109307	Diluant decapant	kg	99,690	10,00	996,90
22.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,652	12,00	163,82
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	35,964	10,00	359,64
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	40,955	10,00	409,55
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	68,259	30,00	2 047,77
26.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	8,800	100,00	880,00
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	71,672	90,00	6 450,48
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	263,736	6,00	1 582,42
29.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,122	650,00	79,30
30.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	205,400	3,00	616,20
31.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,590	1,50	3,88
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 474,229	1,50	2 211,34
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	124,542	12,00	1 494,50
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	2,340	10,00	23,40
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,655	3,00	61,97
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 857,953	3,00	17 573,86
37.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	167,744	4,00	670,98
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	358,930	4,00	1 435,72
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,678	120,00	321,36
40.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,055	0,00	0,00
41.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,412	0,00	0,00
42.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,472	0,00	0,00
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,151	0,00	0,00
44.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	10,530	4,00	42,12
45.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	26,418	20,00	528,36
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,638	15,00	24,57
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	186,481	2,00	372,96
48.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	110,897	13,00	1 441,66
49.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,416	12,00	16,99
50.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,360	12,00	28,32
51.	2746167335100	Priza	buc	8,160	30,00	244,80
52.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	15,000	30,00	450,00
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,000	3,00	36,00
54.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	17,932	12,00	215,18
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	161,840	0,50	80,92
56.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,000	0,60	9,60
57.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,250	10,00	22,50
58.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	20,800	10,00	208,00
59.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,800	300,00	6 240,00
60.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	20,800	10,00	208,00

61.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,260	1,90	51,79
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,491	19,00	237,33
63.	4100126202818	Apa	m3	2,663	19,00	50,60
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,387	2,00	74,79
		Total materiale de construcții				91 420,21

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	258,227	10,00	2 582,27
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,018	35,00	105,63
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,137	35,00	39,80
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,208	35,00	7,28
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,889	65,00	382,80
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,031	10,00	0,31
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	254,129	20,00	5 082,58
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	42,039	20,00	840,78
		Total utilaje de construcții				9 041,45

Total	lei	167 082,78
CNAM	22,50 %	14 989,75
Cheltuieli de transport	2,00 %	1 828,40
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 678,03
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 751,59
Total	100,00 +	191 330,55
TVA	20,00 %	38 266,12

Total deviz:

229 596,6

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)